ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
para Injeção Jiuhong Medical
Indicada para administração de medicamentos injetáveis ​​no trato gastrointestinal, com o auxílio de um
endoscópio.
O tubo interno é fabricado em polioximetileno, e o tubo externo da cânula em PTFE, o que reduz a fricção no
canal de trabalho do endoscópio. Disponível nos tamanhos 1,8 mm e 2,3 mm de diâmetro por 1200, 1800,
2300 e 2600 mm de comprimento. A cânula possui uma bainha proximal fabricada em poliuretano,
responsável pelo acionamento da agulha.
A extremidade distal da agulha é fabricada em aço inoxidáve, nos tamanhos 20x5, 22x5, 23x5, 25x5 e 22x4" e
possui um reservatório de proteção. Empunhadura de fácil manipulação, em ABS Lustran.
Cânula Endoscópica
Informações técnicas:
CÓDIGO DIÂM. DA
CÂNULA COMP. DA CÂNULA TAMANHO DA
AGULHA
CANAL DE TRABALHO DE
ENDOSCÓPIO
JHY-IN-18-120-2505-A 1.8 mm 1200 mm 25 X 5 mm ≥ 2.0
JHY-IN-18-120-2205-A 1.8 mm 1200 mm 22 X 5 mm ≥2.0
JHY-IN-18-180-2505-A 1.8 mm 1800 mm 25 X 5 mm ≥2.0
JHY-IN-18-180-2305-A 1.8 mm 1800 mm 23 X 5 mm ≥2.0
JHY-IN-18-180-2205-A 1.8 mm 1800 mm 22 X 5 mm ≥2.0
JHY-IN-18-260-2205-A 1.8 mm 2600 mm 22 X 5 mm ≥2.0
JHY-IN-23-180-2505-A 2.3 mm 1800 mm 25 X 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-180-2005-A 2.3 mm 1800 mm 20 X 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-180-2205-A 2.3 mm 1800 mm 22 X 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-230-2305-A 2.3 mm 2300 mm 23 x 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-230-2204-A 2.3 mm 2300 mm 22 x 4 mm ≥2.8
JHY-IN-23-230-2005-A 2.3 mm 2300 mm 20 x 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-230-2205-A 2.3 mm 2300 mm 22 x 5 mm ≥2.8
JHY-IN-23-260-2205-A 2.3 mm 2600 mm 22 x 5 mm ≥2.8
ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
para Injeção Jiuhong Medical
Cânula Endoscópica